

ABONUAK / ABONOS	Base	B.E.Z. I.V.A	Guztira Total
Familiako abonuen sarrera matrikula / Matrícula Entrada Abono Familiar	53,31	11,20	64,51
Helduen abonuen sarrera matrikula / Matrícula Entrada Abono Personas Adultas	38,08	8,00	46,08
3. adineko abonuen sarrera matrikula / Matrícula Entrada Abono 3ª Edad	28,61	6,01	34,62
Gazte abonuen sarrera matrikula / Matrícula Entrada Abono Juvenil	28,61	6,01	34,62
Haur abonuen sarrera matrikula / Matrícula Entrada Abono Infantil	19,09	4,01	23,10
Igerilekurako familiako abonuen urteko ordainketa / Pago Anual Abono Familiar Piscina	207,34	43,54	250,88
Igerilekurako helduen abonuen urteko ordainketa / Pago Anual Abono Adulto Piscina	116,72	24,51	141,23
Igerilekurako 3. adineko abonuen urteko ordainketa / Pago Anual Abono 3ª Edad Piscina	87,55	18,39	105,94
Igerilekurako gazte abonuen urteko ordainketa / Pago Anual Abono Juvenil Piscina	87,55	18,39	105,94
Igerilekurako haur abonuen urteko ordainketa 7 Pago Anual Abono Infantil Piscina	57,94	12,17	70,11
Igerilekurako familiako abonuen hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Familiar Piscina (12 pagos)	19,04	4,00	23,04
Igerilekurako helduen abonuen hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Adulto Piscina (12 pagos)	10,66	2,24	12,90
Igerilekurako 3. adineko abonuen hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono 3ª Edad Piscina (12 pagos)	7,97	1,67	9,64
Igerilekurako gazte abonuen hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Juvenil Piscina (12 pagos)	7,97	1,67	9,64
Igerilekurako haur abonuen hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Infantil Piscina (12 pagos)	5,36	1,13	6,49
Familiako abonuen orokorraren urteko ordainketa / Pago Anual Abono Familiar General	391,81	82,28	474,09
Helduen abonuen orokorraren urteko kuota / Pago Anual Abono Adulto General	209,89	44,08	253,97
3. adinekoa bonu orokorraren urteko ordainketa / Pago Anual Abono 3ª Edad General	105,05	22,06	127,11
Gazte abonuen orokorraren urteko ordainketa / Pago Anual Abono Juvenil General	157,37	33,05	190,42
Familiako abonuen orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Familiar General (12 pagos)	36,23	7,61	43,84
Helduen abonuen orokorraren hileko kuota (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Adulto General (12 pagos)	19,47	4,09	23,56
3. adinekoa bonu orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono 3ª Edad General (12 pagos)	9,65	2,03	11,68
Gazte abonuen orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa) / Pago Mensual Abono Juvenil General (12 pagos)	14,59	3,06	17,65

Abonatu txartela galtzea / Pérdida Carnet de Abonado/a	5,15	1,08	6,23
Udaldia. Hileko ordainketa. Helduen abonua / Temporada Verano. Pago Mensual. Abono Personas Adultas	40,47	8,50	48,97
Udaldia. Hileko ordainketa. 3. adineko abonua / Temporada Verano. Pago Mensual. Abono 3ª Edad	30,40	6,38	36,78
Udaldia. Hileko ordainketa. Gazte abonua / Temporada Verano. Pago Mensual. Abono Juvenil	30,40	6,38	36,78
Udaldia. Hileko ordainketa. Haur abonua / Temporada Verano. Pago Mensual. Abono Infantil	19,69	4,13	23,82
Fitness kuotaren gehigarria (Abonatuak soilik) Heldua / Suplemento Cuota Fitness (Sólo Abonados/as). Personas Adultas	11,67	2,45	14,12
Fitness kuotaren gehigarria (Abonatuak soilik) 3. adina / Suplemento Cuota Fitness (Sólo Abonados/as). 3ª Edad	8,76	1,84	10,60
Fitness kuotaren gehigarria (Abonatuak soilik). Gaztea / Suplemento Cuota Fitness (Sólo Abonados/as). Juvenil	8,76	1,84	10,60
SARRERAK / ENTRADAS	Base	B.E.Z. I.V.A	Guztira Total
Igerilekura egunero sartzea. Helduak / Entrada Diaria Piscina Personas Adultas	5,53	1,16	6,69
Igerilekura egunero sartzea. Gaztea / Entrada Diaria Piscina Juvenil	3,84	0,81	4,65
Igerilekura egunero sartzea. Haurra / Entrada Diaria Piscina Infantil	2,99	0,63	3,62
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Helduak / Bono 5 entradas Piscina. Personas Adultas	22,12	4,65	26,77
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Gaztea / Bono 5 entradas Piscina. Juvenil	15,33	3,22	18,55
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Haurra / Bono 5 entradas Piscina. Infantil	11,95	2,51	14,46
Igerilekura taldeka sartzea (gutxienez 10 pertsona) / Entrada Piscina Grupo (mínimo 10 personas)	2,76	0,58	3,34
Sarrera orokorra. Helduak / Entrada General Personas Adultas (Piscina, Hidroterapia y Fitness)	10,09	2,12	12,21
Sarrera orokorra. Gaztea / Entrada General Juvenil (Piscina, Hidroterapia y Fitness)	7,48	1,57	9,05
5 sarrerako bono orokorra. Helduak / Bono 5 entradas General. Personas Adultas (Piscina, Hidroterapia y Fitness)	40,22	8,45	48,67
5 sarrerako bono orokorra. Gaztea / Bono 5 entradas General. Juvenil (Piscina, Hidroterapia y Fitness)	37,51	7,88	45,39
Kantxa osoa alokatzea (ordubete) / Alquiler Cancha Completa (1 hora)	33,80	7,10	40,90
Zeharkako kantxa alokatzea (ordubete) / Alquiler Cancha Transversal (1 hora)	16,87	3,54	20,41
Squash kantxa alokatzea (45. min.) Abonatuak / Alquiler Cancha Squash (45 min.). Personas Abonadas	4,78	1,00	5,78
Squash kantxa alokatzea (45. min.) Abonatu gabeak / Alquiler Cancha Squash (45 min.). Personas No Abonadas	7,70	1,62	9,32

Squasherako 10 sesioko bonoa. Abonatuak / Bono Squash 10 sesiones. Personas Abonadas	41,07	8,62	49,69
Squasherako 10 sesioko bonoa. Abonatu gabeak / Bono Squash 10 sesiones. Personas No Abonadas	63,67	13,37	77,04
Padel pista alokatzea (ordubete). Abonatuak / Alquiler Pistas de Padel (1 hora). Personas Abonadas	10,14	2,13	12,27
Padel pista alokatzea (ordubete). Abonatu gabeak / Alquiler Pistas de Padel (1 hora). Personas No Abonadas	15,18	3,19	18,37
IKASTAROAK / CURSILLOS	Base	B.E.Z. I.V.A	Guztira Total
HAURRENTZAKO IKASTAROAK / CURSILLOS INFANTILES			
Harpidedun ez direnek (2 egun) (Prezioa Hiruhileko) / Persona No Socia (2 días) (Precio Trimestral)	133,82	28,10	161,92
Igerilekurako Harpidetzarekin (2 egun) (Prezioa Hiruhileko) / Con Abono Piscina (2 días) (Precio Trimestral)	76,96	16,16	93,12
Harpidetza Orokorrekin (2 egun) (Prezioa Hiruhileko) / Con Abono General (2 días) (Precio Trimestral)	66,93	14,06	80,99
Harpidedun ez direnek (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Persona No Socia (1 día) (Precio Trimestral)	77,01	16,17	93,18
Igerilekurako harpidetzarekin (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Con Abono Piscina (1 día) (Precio Trimestral)	44,26	9,29	53,55
Harpidetza Orokorrekin (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Con Abono General (1 día) (Precio Trimestral)	38,48	8,08	46,56
IGERIKETA HAURTZOENTZAT / NATACION BEBES			
Harpidedun ez direnek (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Persona No Socia (1 día) (Precio Trimestral)	101,83	21,38	123,21
Igerilekurako harpidetzarekin (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Con Abono Piscina (1 día) (Precio Trimestral)	58,54	12,29	70,83
Harpidetza Orokorrekin (egun 1) (prezioa hiruhileko) / Con Abono General (1 día) (Precio Trimestral)	50,92	10,69	61,61
KIROLKIDE EKINTZAK			
Harpidedun ez direnek (prezioa hileko) / Persona No Socia (Precio Mensual)	61,17	12,85	74,02
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	35,66	7,49	43,15
Harpidetza Orokorrekin (prezioa hileko) / Con Abono General (Precio Mensual)	23,30	4,89	28,19
KIROLKIDE GAZTEAK			
Harpidedun ez direnek (prezioa hileko) / Persona No Socia (Precio Mensual)	45,63	9,58	55,21
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	26,60	5,59	32,19
Harpidetza Orokorrekin (prezioa hileko) / Con Abono General (Precio Mensual)	17,38	3,65	21,03
KIROLKIDE URA			

Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	26,98	5,67	32,65
KIROLKIDE URA GAZTEAK			
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	20,12	4,23	24,35
ATZEGI			
Igeriketa (Prezioa Hileko) / Natación (Precio Mensual)	12,83	2,69	15,52
Gimnasia (Prezioa Hileko) / Gimnasia (Precio Mensual)	23,30	4,89	28,19
Gimnasia + Igeriketa (Prezioa Hileko) / Gimnasia + Natación (Precio Mensual)	30,62	6,43	37,05
HIPOPRESIBOAK / HIPOPRESIVOS			
Harpidedun ez direnek (prezioa hileko) / Persona No Socia (Precio Mensual)	29,80	6,26	36,06
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	18,73	3,93	22,66
Harpidetza Orokorrekin (prezioa hileko) / Con Abono General (Precio Mensual)	15,33	3,22	18,55
ERDITZE AURREKOA / PREPARTO			
Harpidedun ez direnek (prezioa hileko) / Persona No Socia (Precio Mensual)	35,83	7,52	43,35
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko) / Con Abono Piscina (Precio Mensual)	29,50	6,20	35,70
Harpidetza Orokorrekin (prezioa hileko) / Con Abono General (Precio Mensual)	23,18	4,87	28,05
KARATEA - 14 URTETIK GORAKOAK / KARATE +14			
Harpidedun ez direnek (prezioa hileko / Bi egun) / Persona No Socia (Precio Mensual / 2 días)	45,63	9,58	55,21
Igerilekurako harpidetzarekin (prezioa hileko / Bi egun) / Con Abono Piscina (Precio Mensual) (2 días)	26,60	5,59	32,19
Harpidetza Orokorrekin (prezioa hileko / Bi egun) / Con Abono General (Precio Mensual) (2 días)	23,30	4,89	28,19

ABONUAK	Base	B.E.Z.	2.016
Familiako abonuaen sarrera matrikula	53,31	11,20	64,51
Helduen abonuaen sarrera matrikula	38,08	8,00	46,08
3. adineko abonuaen sarrera matrikula	28,61	6,01	34,62
Gazte abonuaen sarrera matrikula	28,61	6,01	34,62
Haur abonuaen sarrera matrikula	19,09	4,01	23,10
Igerilekurako familiako abonuaen urteko ordainketa	207,34	43,54	250,88
Igerilekurako helduen abonuaen urteko ordainketa	116,72	24,51	141,23
Igerilekurako 3. adineko abonuaen urteko ordainketa	87,55	18,39	105,94
Igerilekurako gazte abonuaen urteko ordainketa	87,55	18,39	105,94
Igerilekurako haur abonuaen urteko ordainketa	57,94	12,17	70,11
Igerilekurako familiako abonuaen hileko kuota (12 ordainketa)	19,04	4,00	23,04
Igerilekurako helduen abonuaen hileko kuota (12 ordainketa)	10,66	2,24	12,90
Igerilekurako 3. adineko abonuaen hileko kuota (12 ordainketa)	7,97	1,67	9,64
Igerilekurako gazte abonuaen hileko kuota (12 ordainketa)	7,97	1,67	9,64
Igerilekurako haur abonuaen hileko kuota (12 ordainketa)	5,36	1,13	6,49
Familiako abonua orokorraren urteko ordainketa	391,81	82,28	474,09
Helduen abonua orokorraren urteko kuota	209,89	44,08	253,97
3. adinekoa bonua orokorraren urteko ordainketa	105,05	22,06	127,11
Gazte abonua orokorraren urteko ordainketa	157,37	33,05	190,42
Familiako abonua orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa)	36,23	7,61	43,84
Helduen abonua orokorraren hileko kuota (12 ordainketa)	19,47	4,09	23,56
3. adinekoa bonua orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa)	9,65	2,03	11,68
Gazte abonua orokorraren hileko ordainketa (12 ordainketa)	14,59	3,06	17,65
Abonatu txartela galtzea	5,15	1,08	6,23
Udaldia. Hileko ordainketa. Helduen abonua	40,47	8,50	48,97
Udaldia. Hileko ordainketa. 3. adineko abonua	30,40	6,38	36,78
Udaldia. Hileko ordainketa. Gazte abonua	30,40	6,38	36,78
Udaldia. Hileko ordainketa. Haur abonua	19,69	4,13	23,82
Fitness kuotaen gehigarria (Abonatuak soilik) Heldua	11,67	2,45	14,12
Fitness kuotaen gehigarria (Abonatuak soilik) 3. adina	8,76	1,84	10,60
Fitness kuotaen gehigarria (Abonatuak soilik). Gaztea	8,76	1,84	10,60
SARRERAK	Base	B.E.Z.	2.014
Igerilekura egunero sartzea. Helduak	5,53	1,16	6,69
Igerilekura egunero sartzea. Gaztea	3,84	0,81	4,65
Igerilekura egunero sartzea. Haurra	2,99	0,63	3,62
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Helduak	22,12	4,65	26,77
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Gaztea	15,33	3,22	18,55
Igerilekurako 5 sarrerako bonoa. Haurra	11,95	2,51	14,46
Igerilekura taldeka sartzea (gutxienez 10 pertsona)	2,76	0,58	3,34
Sarrera orokorra. Helduak	10,09	2,12	12,21
Sarrera orokorra. Gaztea	7,48	1,57	9,05
5 sarrerako bono orokorra. Helduak	40,22	8,45	48,67
5 sarrerako bono orokorra. Gaztea	37,51	7,88	45,39
Kantxa osoa alokatzea (ordubete)	33,80	7,10	40,90
Zeharkako kantxa alokatzea (ordubete)	16,87	3,54	20,41
Squash kantxa alokatzea (45. min.) Abonatuak	4,78	1,00	5,78
Squash kantxa alokatzea (45. min.) Abonatu gabeak	7,70	1,62	9,32
Squasherako 10 sesioko bonoa. Abonatuak	41,07	8,62	49,69
Squasherako 10 sesioko bonoa. Abonatu gabeak	63,67	5,09	68,76
Padel pista alokatzea (ordubete). Abonatuak	10,14	0,81	10,95
Padel pista alokatzea (ordubete). Abonatu gabeak	15,18	3,19	18,37